[image: Герб]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.08.2016                                            г. Норильск	         № 3850

Об организации мероприятий по осуществлению ремонтно-восстановительных работ, необходимых для обеспечения функционирования объектов жизнеобеспечения населения

В целях обеспечения необходимого для функционирования объектов жизнеобеспечения населения проведения ремонтно-восстановительных работ по замене участка трубопровода теплосети вдоль улицы Рудная района Талнах города Норильска в оптимально короткий срок в условиях природно-климатических особенностей территории муниципального образования город Норильск,

[bookmark: _GoBack]1. Организовать  обеспечение  функционирования  объектов  жизнеобеспечения населения:
 1.1. Разрешить подрядной организации ООО «Самара-ВЭМ», выполняющей ремонтно-восстановительные работы по замене участка трубопровода теплосети вдоль улицы Рудная района Талнах города Норильска, проведение указанных работ  в круглосуточном режиме до 10.08.2016.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. Руководителя Администрации города Норильска	      	       	А.П. Митленко

image1.jpeg